［海南省］06年高级会计师考试6.25-7.10日报名 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_B5_B7_E5_8D_97_E7_c48_81433.htm 琼人劳保专[2006]54各

市、县人事劳动保障局、财政局、省直各有关单位： 为加强

高级会计专业人才队伍建设，提高会计专业人员素质，根据

国家人事部、财政部《关于做好2006年度高级会计师资格考

评结合扩大试点工作的通知》（国人厅发[2006]48号）要求，

现就做好我省2006年度高级会计师资格考评结合考试工作有

关事项通知如下： 一、考试报名条件： 凡遵守《中华人民共

和国宪法》和各项法律，具有良好的职业道德和敬业精神，

持有会计从业资格证书，并符合下列条件之一的会计从业人

员，均可报名参加考试： 1、获博士学位，取得会计师资格

后，从事会计工作2年以上； 2、获硕士学位，取得会计师资

格后，从事会计工作4年以上； 3、大学本科毕业，取得会计

师资格后，从事会计工作5年以上； 4、大学专科毕业，取得

会计师资格后，从事会计工作8年以上； 5、不具备以上规定

学历、资历，但同时具备下列6项条件中的2项以上者： （1）

国家或省、部级有突出贡献的中青年专家； （2）荣获省、

部级以上先进会计工作者荣誉称号者； （3）获得国家三等

或省、部级二等以上有关财务、会计科研成果奖项的主要贡

献者； （4）正式出版的财会专业著作、译作或合编中专以

上财会专业教材的主要撰稿者（本人撰写部分不少于5万字）

； （5）设计开发过会计核算和管理软件，并经省级以上财

政部门确认并投入使用的主要贡献者； （6）注册会计师全

科合格者。 二、报名办法 、时间及地点。 1、报名办法：各

市县及省直驻市县单位的报名工作由各市县财政局组织，报

名资料由各市县财政局审核同意后于7月15日前送省财政厅会

计处。在海口市的省直机关、企事业单位及中央驻琼单位的

报名资料由单位审核同意后于7月15日前送省财政厅会计处。

各市县财政局和省直各有关单位，要对报名人员的资格进行

认真审核把关，确保报名材料齐全、真实准确。 2、报名时

间：2006年6月25日至7月10日 3、报名地点：海南省财政厅会

计处（省财政大厦1406室） 三、报名材料 （1）《海南省2006

年高级会计师资格考试报名表》； （2）身份证； （3）学历

证书； （4）会计从业资格证书； （5）会计师资格证书；

（6）职称外语考试合格证书。符合《关于专业技术人员职称

外语等级考试有关问题的通知》（琼人劳保专[2005]52号）规

定的免试条件的，提供相应证明； （7）符合破格报名条件

的，提供相应的证明材料； 以上材料均需提供原件及1份复

印件。 （8）近期1寸正面同底免冠彩色照片2张 四、考试科

目、时间及地点： 1、考试科目：《高级会计实务》。采用

开卷笔答方式进行。主要考核应试者运用会计、财务、税收

等相关的理论知识、政策法规，对所提供的有关背景资料进

行分析、判断和处理业务的综合能力。 2、考试时间：2006

年9月3日（星期天）上午8：3012：00. 3、考试地点：设在海

口市，具体考试地点详见准考证。 五、其他有关事项 1、考

试收费按省发展与改革厅琼发改收费函[2005]1933号文件规定

，每人收取考试费100元。 2、报名条件中所规定的专业工作

年限截止日期计算到2006年6月30日。 3、 参加考试并达到国

家合格标准的人员，由全国会计专业技术资格考试办公室核

发高级会计师资格考试成绩合格证书，此证在全国范围内3年

内有效。省人事、财政部门将参照国家标准确定我省今年的

合格标准，由省会考办核发合格证明，该证明在我省2006年

度的高级会计师评审中有效。 4、本通知及报名表可登

录mof.hainan.gov.cn网站查询并下载。 高级会计师考试工作中

遇到问题，请及时告知省会计专业技术资格考试领导小组办

公室。 省财政厅会计处联系人：李映红 联系电话：68531650

省人事劳动保障厅专业技术人员管理处联系人：冯斌 联系电

话：65338932 附件 ［海南省］06年高级会计师报名材料问题

的补充通知 海南省财政厅二○○六年六月十四日 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com